



KENWORTH DEL NOROESTE

R.F.C. KNO970731K62

Carretera a San Felipe y Gomez Morin # 799
Mexicali, Baja California
C.P. 21397
Tels.(686)561-7550,51 561-6502
Fax 561-7552

Fray Junipero Serra #17504
Fracc. Garita de Otay
Tijuana, Baja California
C.P. 22509
Tels.(664)623-2876,78
624-3365,66,67 y 623-1056
Fax 623-1056

Blvd. General Juan C. Zertuche #1076
Fracc. Valle Dorado
Ensenada, Baja California
C.P. 22890
Tels. y Fax (646) 177-2550 y 51

Via Rapida Oriente # 6852
Col. 3ra. Etapa Zona Rio
Tijuana, Baja California
C.P. 22010
Tels.(664)625-3562,6253557

Calle Mogote s/n Entre Bahia Concepción y Zona Verde Col. Los Tabachines
La Paz, Baja California Sur
C.P. 23080
Tels.(612)1146943 y 1282941

Carret. Transpeninsular KM124900, Loc. 6y7
Plaza Bahia, Col. Brisas del Pacifico
Cabo San Lucas, Baja California Sur
C.P. 23473
Tels.(624)146-3152 y 53

DATOS DEL CLIENTE

KURODA NORTE		Cotización
AVE. 20 DE NOVIEMBRE No. 12177 COL. 20 DE NOVIEMBRE TIJUANA, BAJA CALIFORNIA, C.P. 22100		3141260
R.F.C. KNO900118U6A	N° 11719	23/01/2025 03:20:40 p. m.
		FOLIO INTERNO 3141260

CONDICIONES DE PAGO			TIPO DE CAMBIO	LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN		
Crédito, Moneda: MN			1.0000	TIJUANA, BAJA CALIFORNIA 23/01/2025 03:20:40 p. m.		
CANT	UNIDAD MEDIDA	ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	UBICACIÓN	PRECIO UNIT.	IMPORTE
2.0000	SERVICIO	O-24454	SERVICIO DE MANTENIMIENTO		1,800.00	3,600.00
0.5000	SERVICIO	O-24454	SERVICIO DE MANTENIMIENTO		1,200.00	600.00
0.5000	SERVICIO	O-24454	SERVICIO DE MANTENIMIENTO		1,200.00	600.00
0.2500	SERVICIO	O-24454	SERVICIO DE MANTENIMIENTO		1,200.00	300.00
1.0000	PIEZA	FF5488FLG	FILTRO-COMBUSTIBLE	9-STAND-4-3-A	210.00	210.00
1.0000	PIEZA	LF9009FLG	FILTRO DE ACEITE MOTOR ISC HPH66349A	9-STAND-2-1-A	453.00	453.00
1.0000	PIEZA	M257004P	ACEITE CHEVRON 15W40 DELO 400 CK-4 (CUBETA)	11-STAND-1-PISO-A	2,350.01	2,350.01
3.0000	PIEZA	M257004G	CHEVRON DELO 400 XLE SYNBLEND	12-STAND-3-PISO-D	550.00	1,650.00
1.0000	PIEZA	K37-1017	FILTRO DE COMBUSTIBLE	8-STAND-2-1-A	1,798.00	1,798.00
2.0000	PIEZA	452-6011	GRASA LITHIUM	4-STAND-3-2-C	135.00	270.00
1.0000	PIEZA	D37-1046	FILTER-AIR NEW MEDIUM DUTY	11-STAND-1-1-E	1,417.00	1,417.00

		SUBTOTAL	13,248.01
IMPORTE CON LETRA: CATORCE MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 85/100 MN		RETENCIONES	0.00
		IVA 8.00	1,059.84
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION		TOTAL	14,307.85